Протокол ЛЪ 01_13-05ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строштелей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 13 мая 2024 года.
Место проведения заседаншI: Московская область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 1б.
Открытие заседания: l0 ч.45 мин.
Заседание закрыто: ll ч. 15 мин.

ПрисУтствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васипьевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бугов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михйловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|22007 N З15-ФЗ кО
сап{орегулируемых организациях) следующие чпены Совета Ассоциации r{аствуют в заседании
дистанционно, пугем использования систом видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующеrо на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTop€uI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ)) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмипу Михайловну, котор€ш булет
осуществлять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило зuulвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью (ИНВЕСТКАIIИТАЛСТРОЙ), ИНН
9127009316,

а также сообщил о результЕIтах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуIиентами Ассоциации к своим tIлeHaI\{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сtlморегулируемой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственпостью
1

(инВЕсТкАIIитАЛсТРоЙ), инН 9727О09з16, с правом осуществJUIть строительство,
реконструкцию, кttпитЕlльный ремонъ снос объекгов кЕlпитаJIьного строительства по договорустроительного подряда, договору подряда на осуществлеIIие сноса в отношении объектов
КЕIПИТаJIЬНОГО СТРОИТеЛЬСТВа, КРОМе ОСОбО ОПаСНЫХ, ТеХнически сложных и уЕикЕrльньD( объектов,объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗАD - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. квоз!ЕрждJIисъ) - 0.

РЕШИЛИ:
l) Принять в чIлены Ассоциации Общество(инВЕСТкАIIиТАЛсТРоЙ), ИНН 9727 ОO9з | 6.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствиис Положением о компенсационном фо"дa "оaraщarr"" вреда Ассоциации, Общество сограниченной ответственностью <ИНВЕсткАIIитАлсТРОЙ), инН 9,727о09з16, обязано

уплатитЬ взноС в компенСационныЙ фонД возмещенИя вреда Ассоциации в рilзмере l00 000 (Сто
тысяч) рублеЙ (ЦgщыиJщвень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

с ограниченной ответственностью

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2